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ת"פ 13786/08/17 – מדינת ישראל נגד בני מלקו,דורון אדגו,יוחנן
אסרס

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

ת"פ 13786-08-17 מדינת ישראל נ' מלקו ואח'
תיק חיצוני: 333279/2016

מספר בקשה:12
כבוד השופטת גילת שלו בפני

מדינת ישראל המאשימה
נגד

1. בני מלקו - ע"י ב"כ עו"ד מיכה גבאי
2. דורון אדגו - ע"י ב"כ עו"ד נס בן נתן 3. יוחנן אסרס - ע"י

ב"כ עו"ד רפי ליטן

הנאשמים

החלטה

בהמשך להחלטתי מיום 26.3.18, הוגשו תסקירי ביניים של שירות המבחן.

לגבי הנאשם 1 עדכן שירות המבחן, כי הוא מטופל ביחידה לנפגעי התמכרויות ברמלה, וכי ביום 28.3.18 הוקלו התנאים
שהוטלו עליו, כך שהותר לו לצאת לעבודה; לעמדת שירות המבחן קיים איזון בין רמת הסיכון והתנאים בהם הוא שוהה,

והם לא ממליצים על שינוי נוסף בתנאים המגבילים.

"הפחתה וחלה  יציב,  באופן  פעולה  משתף  ברמלה,  התמכרויות  לנפגעי  ביחידה  מטופל  הוא  כי  צוין,   2 הנאשם  לגבי 
בסיכון במצבו"; הומלץ לאפשר לו לצאת במהלך השבוע בין השעות 08:00 עד 17:00, בליווי ערב, בין היתר לשם
המעצרים פיקוח  צו  את  להאריך  הומלץ  וכן  עבודה;  במקום  מפקח  למצוא  מתקשה  הוא  לדבריו  שכן  עבודה,  חיפוש 

שהוטל עליו, בחצי שנה.

לגבי הנאשם 3 צוין, כי הוא מטופל ביחידה לנפגעי התמכרויות ברמלה, ומחויב להמשך ההליך הטיפולי, וחלה "הפחתה
והומלץ על צמצום מעצר הבית למעצר בית לילי בלבד, על מנת לאפשר לו למצוא עבודה, ברמת הסיכון במצבו"; 

ולסייע להוריו המתקשים בליוויו להליכים הטיפוליים.

התנגדות למאשימה  אין  כי   ,2 לנאשם  בנוגע  ההמלצות  לגבי  רק  הגיב  המאשימה  ב"כ  זה,  בעניין  החלטותיי  אף  על 
עבודה, אלא חיפוש  יציאות קבועות לשם  לו  להתיר  אין מקום  וכי  לחקירת מפקח,  בכפוף  לעבודה,  ליציאתו  עקרונית 

לזמן מוגבל ומוגדר.
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לאחר שעיינתי בתסקירים ובשים לב לאמור בהחלטות הקודמות שניתנו בעניין הנאשמים, אני מורה כדלקמן:

1.      לגבי הנאשם 1, יעמדו בעינם התנאים המגבילים שנקבעו בעניינו בתיק המעצר.

2.      לגבי הנאשם 2, אני מקבלת את המלצת שירות המבחן ומתירה לו לצאת את מעצר הבית בימים א עד ה, בין
השעות 08:00 עד 17:00, בליווי אחד הערבים; וכן אני מורה על הארכת צו פיקוח המעצרים לחצי שנה נוספת.

זה, אני היום. בשלב  גורף של התנאים המגבילים בשעות  לביטול  כי בשלה העת  3, לא מצאתי  לגבי הנאשם        .3
יוכל הנאשם 3 יום בין השעות 08:00 עד 20:00, בליווי אחד הערבים; כמו כן,  יציאתו ממעצר הבית בכל  מתירה 

להגיע לטיפול ביחידה להתמכרויות ובשירות המבחן, ללא ליווי ערבים.

4.      אם הנאשמים 2 ו-3 ימצאו עבודה, שינוי התנאים לשם יציאתם לעבודה יישקל בחיוב.

המזכירות תעביר ההחלטה לב"כ הצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ח, 03 מאי 2018, בהעדר הצדדים.
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